
; t o W ' - *  fSSSff 

1

i . :

: '

« Of» OS

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 г. № ifS  j ■*
г. Юрюзань

Об утверждении проектов планировок 
и межевания территории индивидуальной 
жилой застройки в г. Юрюзань.

Руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Юрюзанском 
городском поселении, постановлением администрации Юрюзанского городского 
поселения от 31.03.2016 г. № 107 «О проведении публичных слушаний по
рассмотрению проектов планировок и межевания территории индивидуальной 
жилой застройки в г. Юрюзань, на основании протокола публичных слушаний 
от 29.04.2016 г. и рассмотрев результаты публичных слушаний, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:!

1.Утвердить проекты планировок и межевания территории индивидуальной 
жилой застройки в г. Юрюзань:
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой застройки 
в районе ул. Степана Разина, г. Юрюзань, Челябинской области;
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой застройки 
в районе ул. Молодежная, г. Юрюзань, Челябинской области;
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой застройки 
в районе ул. Г ончарова, г. Юрюзань, Челябинской области;
- Проект планировки и межевания 'территории индивидуальной жилой застройки 
в районе ул. Тимирязева, ул. Дружбы, г. Юрюзань, Челябинской области;

2.Опубликовать настоящее постановление в СМИ и ра официальном сайте 
Юрюзанского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу < 
опубликования.

4.Контроль исполнения настоящего пострнб.ыфцря оставляю за собой.

момента его официального

1 'лава Ю рюзанского городског о посе^Впф С:А. Замятин


